
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

コスモス薬品

マミーズ

ドラッグストアモリ

ドラッグストアモリ

コスモス薬品

コスモス薬品

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.09.01

25.09.04

25.09.05

25.09.22

25.09.22

25.09.30

ドラッグコスモス中津北店

（仮称）ラ・ムー飯塚花瀬店

（仮称）ドラッグストアモリ大分
弁天店
（仮称）ドラッグストアモリ荘島店

ドラッグコスモス菊池花房台店

ドラッグコスモス大矢野登立店

大分県中津市大字蛎瀬字江添
837-1 外
飯塚市花瀬字イキシ186-3 外

大分市弁天2-1967-128 外

久留米市荘島町13-1

熊本県菊池市柑子石原1779-1 外

熊本県上天草市大矢野町登立字
筒之浦新田2903-3 外

コスモス薬品

大黒天物産

ドラッグストアモリ

ドラッグストアモリ

コスモス薬品

コスモス薬品

1,361

1,636

1,372

1,394

1,358

1,338

26.05.02

26.05.05

26.05.06

26.05.23

26.05.23

26.05.31

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


