

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(m ²)
25.09.01	ドラッグコスモス中津北店	大分県中津市大字蛎瀬字江添 837-1 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.05.02	1,361
25.09.04	(仮称) ラ・ムー飯塚花瀬店	飯塚市花瀬字イキシ186-3 外	大黒天物産	マミーズ	26.05.05	1,636
25.09.05	(仮称) ドラッグストアモリ大分 弁天店	大分市弁天2-1967-128 外	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.05.06	1,372
25.09.22	(仮称) ドラッグストアモリ莊島店	久留米市莊島町13-1	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.05.23	1,394
25.09.22	ドラッグコスモス菊池花房台店	熊本県菊池市柑子石原1779-1 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.05.23	1,358
25.09.30	ドラッグコスモス大矢野登立店	熊本県上天草市大矢野町登立字 筒之浦新田2903-3 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.05.31	1,338